Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ KАЛАhЫ

kала округы  СОВЕТЫ

453830,  Сибай, Ленин урамы,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

453830,  г. Сибай, ул. Ленина,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 16 ноября 2005 года № 37 «О порядке предоставления бюджетных кредитов за счет средств бюджета городского округа город Сибай Республики Башкортостан»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Отменить пункты 1.4, 1.6, 1.8 решения Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 16 ноября 2005 года № 37 «О порядке предоставления бюджетных кредитов за счет средств бюджета городского округа город Сибай Республики Башкортостан».
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на депутатскую     комиссию по  бюджету, налогам  и вопросам собственности (председатель Юмагужин С.У.) и Трофимову В.Н. начальника ТФУ МФ РБ по г. Сибай.
Председатель Совета

Н.А. Тажитдинов

г. Сибай

«_29_» ___05____ 2009г.

№_223_